dam ipse, qusedam filius eius Rex 
Sancius popularunt. Ea autem que 
sunt nostris temporibus acquisita, 
suo loco, prout Deus dederit, 
prosequemur. Cum igitur hec 
omnia infra ducentorum annorum 

, {a) Al acreve~ 

spatium potestati {a) accrevermt r««/. 
christiane, non video quid in H i -
spaniis Carolus acquisiverit, cum 
ab eius morte anni pene effluxe-
runt quadringentesimi. Facti igitur 
evidentia» est potius annuendum, 
quam fabulosis narrationibus atten-
dendum. Sive enim á Christianis, 
sive á Sarracenis, ipse vel eius 
exercitusi¿) fuerit victus, ¡tinere r X j y j f * et 
retrogrado , comitatus damnis et 
periculis , retrocessit, nec stratam 
Sancti lacobi suo itinere potuic 
publicare, cui non obvenit transi-
tum vallis Roscide penetrare : sed 
longe post cum gloria Apostolí 
lacobi miraculis publicara poeni-
tentium ánimos incitasset, pro-
pulsis á strata Sarracenorum incur-
sibus, oceultae semitse in viam pu-
blicam concreverunt , per quam 
ferme ab universis Christianorum 
finibus beati Apostoli limina visi-
tantur : nisi forte aliquod insigne 
fecerit eo tempore , quo cum Re
ge Galafrio Toleti degebat. Fertur 
enim in iuventute sua á Rege PÍ-
pino Galliis propulsatus , eo quod 
contra paternam iustitiam insole-
scebat. E t ut patri dolorem infer-
r e t , Toletum adiit indignatus > et 
cum inter Regem Galafrium To
leti et Marsilium Csesarau gustas 
dissensio provenisset, ipse sub Re
ge Toleti functus militia , bella 
aliqua exercebat , post quse, audita 
morte patris P ip in i , in Gallias est 
reversus / ducens secum Galienam 
filiam Regis (c) Galáfr i i , quam ad (0 AiGaiafn. 

fi-
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(d) Toi. et fidem Christiid) conversam duxisse 
Compl. comnus. ^ ^ j ^ Jn uxorem# Fama CSt Ct 

apud Burdegalam ei palada con-
struxisse. 

0)Compl.ubi- _ . 4t * i 
que legit ^ Jje victorns r) Aljonsi 3 et morte 
defonsus* . eius* 

C A P . X I L 

N"unc ad prosequenda facta Re-
gis Alfons i , á quibus divertimus, 
revertamus. Anno regni eius t r i 
césimo , duo exercitus Arabum 
Gallseciam sunt ingressi^dux unius 
vocabatur Abolabez , dux alterius 
Melh i ) et audacter ingressi, auda
cias sunt repulsi. Alter in loco qui 
vocatur Naron , alter in Anceio 
fluvio perierunt. Subsequente tem-
pore , anno regni eius tricésimo 
sép t imo , cum fama su i nominis 
Christianos et Arabes dulcoraret, 

( / ) AI. cuius vir quidam ( ^ civis Emeritensis 
de familia Ab-

derramae Regís Cordubae cui re-
bellionem procuraverat > indigna-
tionem veritus, confugit ad cle-
mentiam Aldefonsi cum multis 
Arabibus qui ei favebant y et cle-
menter susceptus i per septem an-
nos in Galkecia fecit moram > qui 
octavo anno sui adventus, Arabum 
manu adscita y habitatoribus Gallse-
ciae molestias inferebat, et prodi-
tionis praeteritse non oblitus, addi-
dit congeriem factioni. In castro 
enim quod Sancta Christina dici-
tur 5 in praeiudicium clementis do-
mini et exterminium telluris ho-
spitae nisus est rebellare. Sed Rex 
audiens y movit exercitum, obsedit 
castrum cum multis millibus bel-
latorum. Cumque bellum contra 
Regem prsedictus proditor pras-